

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO
COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2020050601/2020
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALESTINA DO PARA

RESPONSÁVEL:

FERNANDA PEREIRA DA SILVA

DESTINADO À:

J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI
24.005.775/0001-18
AVENIDA DOS IPES, 0, CIDADE JARDIM
PARAUPEBAS - PA
68515-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE , solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Quarta, 06 de maio de 2020

FERNANDA PEREIRA DA SILVA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1	ALCOOL EM GEL GEL HIGIENIZANTE 70GL, ELIMINA 99,9% DAS BACTERIAS, HIGIENIZACAO DAS MAOS, SECA INSTANTANEAMENTE. CAIXA COM 6 UNIDADES E CADA UNIDADE COM 500ML.	PREMISE	CAIXA	150,00	90,00	13.500,00
2	APARELHO DE PRESSAO ANALOGICO FUNCIONA POR MEIO DE INFLAGEM MANUAL, OFERECENDO A AFERICAO NO ATO, VEM COM ESTETOSCOPIO, ESTOJO PARA O TRANSPORTE DO MESMO	SANNY	UNIDADE	20,00	205,00	4.100,00
3	APARELHO DE PRESSAO AUTOMATICO MONITOR AVANÇADO QUE REALIZA LEITURAS DA PRESSAO SISTOLICA, DIASTOLICA E DE PULSO, 30 MEMORIAS, INDICADOR DE HIPERTENSAO, DETECTOR DE BATIMENTOS IRREGULARES, TECNOLOGIA INTELLISENSE	SANNY	UNIDADE	20,00	750,00	15.000,00

4	DISPENSER SABONETEIRA ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA DISPENSA CHAVE, RESISTENCIA ALTO IMPACTO, JA ACOMPANHA RESERVATORIO DE 800 ML, PROCESSO DE PRODUCAO POR INJECAO TERMOPLASTICA, COR: BRANCO, PESO APROX.: 0,300 G, MEDIDAS L X A X P: 10,5 X 25,5 X 11 CM	PREMISE	UNIDADE	30,00	50,00	1.500,00
5	JALECO DESCARTAVEL GOLA PADRE TIRAS NA CINTURA E PESCOCO, MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA E MALEAVEL, TAMANHO: UNICO, MANGA LONGA COM ELASTICO NO PUNHO, COR BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADES	TALGE	PACOTE	70,00	0,00	0,00
6	JALECO REUTILIZAVEL IMPERMEAVEL PROTECAO MICROBIOLOGICA, MATERIAL HIPOALEGENICO, PRODUTO REUTILIZAVEL, ESTERILIZACAO COM AGUA E SABAO, TIRAS EXTERNAS PARA AJUSTE NO PESCOCO E CINTURA, REPELENTE A LIQUIDOS E FLUIDOS CORPORAIS, FECHAMENTO TIPO OPA E MANGAS COMPRIDAS COM PUNHO ELASTICO.	PLASTCOR	UNIDADE	200,00	18,30	3.660,00
7	LUVA CIRURGICA N° 7 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60, TAMANHO 7,0, FORMATO ANATOMICO, FLEXIVEL, RESISTENTE, SENSIBILIDADE TACTIL, PUNHO REFORCADO NAS BORDAS, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL PELO ORGANISMO.	supremax	PAR	150,00	0,75	112,50
8	LUVA CIRURGICA N° 8 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60, TAMANHO 7,0, FORMATO ANATOMICO, FLEXIVEL, RESISTENTE, SENSIBILIDADE TACTIL, PUNHO REFORCADO NAS BORDAS, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL PELO ORGANISMO	supremax	PAR	100,00	0,75	75,00
9	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO BIOABSORVIVEL, SUPERFICIE LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, TAMANHOS P, M. CAIXA COM 100 UNIDADES.	supremax	CAIXA	50,00	62,50	3.125,00

10	MACACAO TYVEK RISCOS QUIMICOS VESTIMENTA DE SEGURANCA, TIPO MACACAO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO (NAO TECIDO) LAMINADO, COM FILME DE POLIETILENO, FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER E PALA DE PROTECAO, ELASTICO NO CAPUZ, PUNHO E TORNOZELOS. PARA PROTECAO DO CRANIO, PESCOCO, TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUARIO CONTRA RISCO DE DE ORIGEM QUIMICA. # ISO 16602:2007 : VESTIMENTA DE PROTECAO LIMITADA CONTRA LIQUIDOS QUIMICOS.	VICSA	UNIDADE	150,00	82,00	12.300,00
11	MASCARA CIRURGICA EM POLIPROPILENO COMPOSICAO 100% POLIPROPILENO, DUAS CAMADAS DE TNT 40 GRAMAS COM CLIPE NASAL, ELASTICO FININHO ROLICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	TITO SUPRIMENTOS	CAIXA	100,00	370,00	37.000,00
12	MASCARA N95 MODELO N95, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO DE AGARRAMENTO ELASTICO, IDADE ADULTOS, DESCARTAVEL, SEM VALVULA	TITO SUPRIMENTOS	UNIDADE	1.000,00	7,50	7.500,00
13	OCULOS INCOLOR MATERIAL DALENTE DO OCULO: POLICARBONATO, COR DALENTE: INCOLOR, MATERIAL DA HASTE DO OCULO: PLASTICO	LIBUS	UNIDADE	200,00	5,00	1.000,00
14	PROPE TECIDO NAO TECIDO (TNT), 100% POLIPROPILENO, COR: BRANCO, GRAMATURA 20, ATOXICO. PACOTE COM 100 UNIDADES	TALGE	PACOTE	50,00	85,00	4.250,00
15	PROTETOR FACIAL MASCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPINGOS OU MATERIAL BIOLOGICO PROVENIENTE DE ESPIRROS OU TOSSE	SAYRON	UNIDADE	100,00	28,50	2.850,00
16	TERMOMETRO DIGITAL VISOR EM CRISTAL LIQUIDO DE FACIL VISUALIZACAO, FUNCAO °C/F°, CABO DE APROXIMADAMENTE 2,30M, FAIXA DE MEDICAO INTERNA: -20°C A +70°C, FAIXA DE MEDICAO EXTERNA: -50°C A +70°C, RESOLUCAO: 0,1°C, PRECISAO: ±1°C, DIMENSOES: 85X60X18MM, PESO: 100G, ALIMENTACAO: 1 PILHA AAA	INCOTERM	UNIDADE	20,00	480,00	9.600,00

17	TERMOMETRO DIGITAL TIPO VARETA DISPLAY: LCD 16 X 8MM, INDICACAO DE POLARIDADE: AUTOMATICA, NEGATIVA (-) INDICADA, MEMORIA: LEITURA MAXIMA E MINIMA, RESISTENTE A AGUA, PRECISAO A QUARTZO, AMBIENTE DE OPERACAO: 0C 40C, AMBIENTE DE ARMAZENAMENTO: -10C 60C, RH < 95%, ALIMENTACAO: 1 BATERIA LR44 DE LONGA DURACAO (INCLUSA), TENSAO DE OPERACAO: 1.2V 1.7V, VARETA DE ACO INOXIDAVEL: 110MM DE COMPRIMENTO, DIMENSOES: 170(A) X 44(L) X 15(P)MM.	INCOTERM	UNIDADE	25,00	420,00	10.500,00
18	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO FAIXA DE TEMPERATURA: -50 A 400C (-58 A 788F), DISTANCIA RAZAO DO PONTO: 12: 1, TEMPO DE RESPOSTA E DE COMPRIMENTO DE ONDA: 500MS, REPETIBILIDADE: 1%, RESOLUCAO: 0.1 C /F, SELECAO CELSIUS / FAHRENHEIT: SIM, FUNCAO ARMAZENAMENTO DE DADOS: SIM, MIRA LASER: SIM, FUNCAO LIGA E DESLIGA LUZ NO DISPLAY: SIM, FUNCAO DESLIGAMENTO AUTOMATICO/ ECONOMIA DE BATERIA: SIM, INDICACAO DE BATERIA FRACA: SIM, DIMENSOES: 88 X 42 X 175 MM (L X P X A).	INCOTERM	UNIDADE	20,00	650,00	13.000,00
19	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT TOUCA CONFECCIONADA EM TNT, TECIDO NAO-TECIDO, SANFONADA, EXISTENTE, GRAMATURA: 20GR/M2. PACOTE COM 100 UNIDADES.	TALGE	PACOTE	50,00	82,00	4.100,00
						143.172,50
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:						


Data da Pesquisa de Mercado: 08/05/2020

Prazo de validade: 30 dias

Condições de pagamento: AVISTA

Prazo de entrega/execução: 5 DIAS dias

J. R. A. N. Suprimentos-Eireli
CNPJ: 24.005.775/0001-18


Jefferson Rodolfo Arruda Nascimento
CPF: 024.823.723-30 - Titular

Assinatura e Carimbo

RESPONSÁVEL:

FERNANDA PEREIRA DA SILVA

DESTINADO À:

J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI

14.200.301/0001-73

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1, CENTRO

São Domingos do Araguaia - PA

68520-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE , solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Quarta, 06 de maio de 2020

FERNANDA PEREIRA DA SILVA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ALCOOL EM GEL GEL HIGIENIZANTE 70GL, ELIMINA 99,9% DAS BACTERIAS, HIGIENIZACAO DAS MAOS, SECA INSTANTANEAMENTE, CAIXA COM 6 UNIDADES E CADA UNIDADE COM 500ML	PROLINK	CAIXA	150,00	108,00	16.200,00
2	APARELHO DE PRESSAO ANALOGICO FUNCIONA POR BOMBO DE IMPLACENT MANUAL, OPERANDO A APREICAO DO SUDO, VEM COM POTEGOCORPIO, ESTOJO PARA O TRANSPORTE DO MESMO	SOLIDOR	UNIDADE	20,00	90,00	1.800,00
3	APARELHO DE PRESSAO AUTOMATICO MONITOR AVANÇADO QUE REALIZA LEITURAS DA PRESSAO SISTOLICA, DIASTOLICA E DE PULSO, SO MEMORIAS, INDICADOR DE HIPERTENSÃO, DETECTOR DE BATIMENTOS IRREGULARES, TECNOLOGIA INTELIGENTE	GTECK	UNIDADE	20,00	240,00	4.800,00
4	DISPENSER SABONETEIRA ABSORVERIA EFICIENTE E SEGURA DISPENSA CHAVE, RESISTENCIA ALTO IMPACTO, JA ACORPANHADA RESERVATÓRIO DE 500ML, PROCESSO DE PRODUÇAO POR INIECCAO TERMOPLASTICA, COR BRANCO, PEGU APACOL, 3,500 X 6,500 X 1,5 X 4,8 X 10,5 X 21,5 X 11,2 CM	ELITE	UNIDADE	30,00	200,00	6.000,00
5	JALECO DESCARTAVEL GOLA PADRE TIPO NA ENTURTA E PESCOÇO, MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA E MALLAVEL, TANTANHO ÚNICO, BANDA LONGA COM ELASTICO NO PUNHO, COR BRANCA, PACOTE COM 30 UNIDADES	LIFE	PACOTE	70,00	19,00	1.330,00
6	JALECO REUTILIZAVEL IMPERMEAVEL PROTECO MICROBIOLÓGICA, MATERIAL HIPOALERGICO, PRODUTO REUTILIZAVEL, ESTERILIZAVEL COM AGUA E SABAO, TIPO EXTERNO, PARA AJUSTE DO PESCOÇO E CINTURA, REPELENTE A POLUIÇAO E FECHIDOS CORREIOS, FECHAMENTO TIPO DIFÁ, E MANEJAS COMPRIDAS COM PUANHO ELASTICO	LIFE	UNIDADE	200,00	110,00	22.000,00
7	LUVA CIRURGICA N° 7 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ESTERILIZADA A RAO GOLA COBERTO DO TAMANHO 7,0, FORMATO ANATOMICO, FLEXIVEL, RESISTENTE, SENSIBILIDADE TACTIL, PUNHO REFORÇADO NAS BORDAS, LUBRIFICADA COM POLI-SILOXANOVIVEL PECO ORGANISMO	DESCARPACK	PAR	150,00	4,20	630,00
8	LUVA CIRURGICA N° 8 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, ESTERILIZADA A RAO GOLA COBERTO DO TAMANHO 7,0, FORMATO ANATOMICO, FLEXIVEL, RESISTENTE, SENSIBILIDADE TACTIL, PUNHO REFORÇADO NAS BORDAS, LUBRIFICADA COM POLI-SILOXANOVIVEL PECO ORGANISMO	DESCARPACK	PAR	100,00	4,20	420,00
9	LUVA DE PROCEDIMENTO COM POLI-SILOXANOVIVEL, SUPERFICIE LISA, AMBIENTERA, NAO ESTERIL, TAMANHO P, XL, CAIXA COM 300 UNIDADES,	SUFATEC	CAIXA	50,00	58,00	2.900,00
10	MACACAO TYVEK RISCOS QUIMICOS VESTIAMENTO DE SEGURANCIA, TIPO MACACAO, CONFECCIONADO EM POLIPROPYLENO INOX, TEGIDO LAMINADO, COM FIMBE DE PURIFICACAO, FECHAMENTO FRONTAL COM DIFERENÇAL DE PROTECCAO, ELASTICO NO CAPUZ, PUNHO E TORNALHEZOS PARA PROTECCAO DO CRANIO, PESCOÇO, TACONHO, MEMBRAS SUPERIORES E INFERIORES DO CINTURO CONTRA RISCOS DE QUIMICA ORGANICA, E ISO-SOLUCCOES, VESTIAMENTO DE PROTECCAO LEMTE PARA CONTAMINACAO QUIMICA	VOLK	UNIDADE	150,00	140,00	21.000,00
11	MASCARA CIRURGICA EM POLIPROPILENO CONFECCIONADO 100% POLIPROPILENO, DUAS CAMADAS DE FICAO GRANAS COM CURVE NASAL, ELASTICO FINEMO E GOLECO, CAIXA COM 300 UNIDADES	3B DESC	CAIXA	100,00	220,00	22.000,00
12	MASCARA N95 BUQUELO 100% MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO DE ADOBAMENTO ELASTICO, PARA ADULTOS, DESCARTAVEL, SEM ALAVANCA	CAMPER	UNIDADE	1.000,00	22,00	22.000,00
13	OCULOS INCOLOR MATERIAL DA LENTE DO OCULO POLICARBONATO, COR DA LENTE INCOLOR, MATERIAL DA NASTE DO OCULO PLASTICO	JAGUAR	UNIDADE	200,00	16,00	3.200,00
14	PROPE TEGIDO NAU TEGIDO 100% POLIPROPILENO, COR BRANCO, GRAMATURA 30, ATOMICO, PACOTE COM 100 UNIDADES	2L	PACOTE	50,00	32,00	1.600,00
15	PROTETOR FACIAL MASCARA FACIAL PROTETORA AERI RESPIRACAO OU MATERIAL BIOLÓGICO PROVENIENTE DE TERNOS QUÍMICOS.	LEDAN	UNIDADE	100,00	80,00	8.000,00

16	TERMOMETRO DIGITAL VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO DE FACIL MANUSEIO. FABRICAÇÃO: CABO DE APLICADAMENTE 2,30M. FAIXA DE MEDIÇÃO (TEMPERATURA): 20°C A +70°C. FAIXA DE MEDIÇÃO EXTERNA: +50°C A +70°C. RESOLUÇÃO: 0,1°C. PRECISÃO: ±0,2. DIMENSÕES: 5,5X3,5X1,5MM. PESO: 100G. ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AAA.	GTECK	UNIDADE	20,00	22,00	440,00
17	TERMOMETRO DIGITAL TIPO VARETA DISPLAY LCD 16 X 8MM. INDICAÇÃO DE POLARIDADE ALFOMÁTICA. NEGATIVA (+) INDICADA. MEMÓRIA: LETURA MÁXIMA E MÍNIMA. RESISTENTE A ÁGUA. PRECISÃO: ± 0,1°C. AMBIENTE DE OPERAÇÃO: 0°C A 50°C. AMBIENTE DE ARMAZENAMENTO: -10°C A 50°C. RH: ± 95%. ALIMENTAÇÃO: 1 BATERIA LR04 DE LONGA DURAÇÃO (INCLUSA). TEMPO DE OPERAÇÃO: 1,2V. 1,7V. VARETA DE AÇO INOXIDÁVEL: 1,0MM DE COMPRIMENTO. DIMENSÕES: 1,0X1,5 X 4,0X1,5X1,5MM.	GTECK	UNIDADE	25,00	22,00	550,00
18	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO FAIXA DE TEMPERATURA: 35°C A 42°C. 238°F A 107,6°F. RAZÃO DE PONTOS: 12. 1. TEMPO DE RESPOSTA DE COMPRIMENTO DE ONDA: 10^{-6}S. PRECISÃO DE LETURA: 0,1°C. SELECÇÃO DE UNIDADES: FAHRENHEIT / SIM. FUNÇÃO: REABASTECIMENTO DE BATERIA. BATERIA LASER EM FUÇÃO: LÍZIA. TEMPO DE OPERAÇÃO: 1,2V. 1,7V. VARETA DE AÇO INOXIDÁVEL: 1,0MM DE COMPRIMENTO. DIMENSÕES: 1,0X1,5 X 4,0X1,5X1,5MM.	TOMATE	UNIDADE	20,00	1.100,00	22.000,00
19	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT TOUCA CONFECCIONADA EM TNT. FECHADO NA ORELHA, SAMPONADA, EXISTENTE, GRAMATURA: 70G/M2. PACOTE COM 100 UNIDADES.	ANAPOLIS	PACOTE	50,00	30,00	1.500,00
						158.370,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso:

Data da Pesquisa de Mercado: 06/05/2020
Prazo de validade: 60 dias
Condições de pagamento: 30 dias
Prazo de entrega/execução: 3 dias

J C S DE SOUZA
COMERCIO EIRELI
ME:14200301000173

Assinado de forma digital por J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI ME:14200301000173
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil-RRB, ou=RRB e=CNPJ A3, ou=AR SERAMA, cm=J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI ME:14200301000173
Dados: 2020.05.06 10:15:39 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader DC: 2015.023.20070

Assinatura e Carimbo



ECOBRA SMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI
ECOBRA SMIL PRODUTOS DE LIMPEZA
ROD BR-010, 37, ENTRONCAMENTO, IMPERATRIZ-MA, CEP 65.913-460
CNPJ 28.836.731/0001-90
PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALCOOL GEL SOLUCAO 70- 500G	UN	900	R\$ 15,00	R\$ 13.500,00
2	MACACO C/CAPUZ CONFORT VER BCO- TAM G	PC	150	83,00	R\$12.450,00
3	RESP DESCARTAVEL ZUL PFF1	PC	1000	9,50	R\$ 9.500,00
4	PROPE TNT COM ELASTICO 100 PÇ CFM- PROPE	EB	50	49,00	R\$ 2.450,00
5	OCULOS RK SKY INCOLOR CA 39878	PC	200	6,90	R\$ 1.380,00
6	MASCARA DE PROT. FACIAL HOSPITALAR	PC	100	98,00	R\$ 9.800,00
7	TOUCA TNT COM ELASTICO TOUC- 100 PC	EB	50	49,00	R\$ 2.450,00
				TOTAL	R\$ 51.530,00

SÃO MIGUEL DO TOCANTINS-TO, 11 DE MAIO DE 2020

ECOBRA SMIL
COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
E AMBI:28836731000190

Assinado digitalmente por ECOBRAS MIL COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBI:28836731000190
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora Raiz
Brasileira v2, OU=AC SOLUTI, OU=AC SOLUTI Multipla,
OU=14483175000190, OU=Certificado PJ A1, CN=ECOBRA SMIL
COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBI:
28836731000190
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização
Data: 2020-05-11 16:37:24

JOÃO PEDRO DE CASTRO SILVA

CPF 607.449.533-59

CNPJ 28.836.731/0001-90

ECOBRA SMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL
EIRELI



Estado do Pará
Município de Palestina do Pará
Prefeitura Municipal

Mapa de apuração de preço médio

Data 06/05/2020
Nº 2020050601

Produto/Fornecedor	Quantidade	Valor unitário	Valor total
ALCOOL EM GEL			
ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	150,00	90,0000	13.500,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	150,00	18,0000	2.700,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	150,00	90,0000	13.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		66,00	9.900,00
APARELHO DE PRESSAO ANALOGICO			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	20,00	90,0000	1.800,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	20,00	205,0000	4.100,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		147,50	2.950,00
APARELHO DE PRESSAO AUTOMATICO			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	20,00	240,0000	4.800,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	20,00	750,0000	15.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		495,00	9.900,00
DISPENSER SABONETEIRA			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	30,00	200,0000	6.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	30,00	50,0000	1.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		125,00	3.750,00
JALECO DESCARTAVEL GOLA PADRE			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	70,00	19,0000	1.330,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		19,00	1.330,00
JALECO REUTILIZAVEL IMPERMEAVEL			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	200,00	110,0000	22.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	200,00	18,3000	3.660,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		64,15	12.830,00
LUA CIRURGICA Nº 7			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	150,00	4,2000	630,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	150,00	0,7500	112,50
		Vu. médio	Vt. estimado
		2,47	370,50
LUA CIRURGICA Nº 8			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	100,00	4,2000	420,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	100,00	0,7500	75,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		2,47	247,00
LUA DE PROCEDIMENTO			
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	50,00	58,0000	2.900,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	50,00	62,5000	3.125,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		60,25	3.012,50
MACACAO TYVEK RISCOS QUIMICOS			
ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	150,00	83,0000	12.450,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	150,00	140,0000	21.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	150,00	82,0000	12.300,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		101,66	15.249,00
MASCARA CIRURGICA EM POLIPROPILENO			
ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	100,00	98,0000	9.800,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	100,00	220,0000	22.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	100,00	370,0000	37.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		229,33	22.933,00
MASCARA N95			
ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	1.000,00	9,5000	9.500,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	1.000,00	22,0000	22.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	1.000,00	7,5000	7.500,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		13,00	13.000,00
OCULOS INCOLOR			
ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	200,00	6,9000	1.380,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	200,00	16,0000	3.200,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	200,00	5,0000	1.000,00
		Vu. médio	Vt. estimado
		9,30	1.860,00



Estado do Pará
Município de Palestina do Pará
Prefeitura Municipal

PROPE

ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	50,00	49,0000	2.450,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	50,00	32,0000	1.600,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	50,00	85,0000	4.250,00

Vu. médio 55,33 **Vt. estimado** 2.766,50

PROTETOR FACIAL

J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	100,00	80,0000	8.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	100,00	28,5000	2.850,00

Vu. médio 54,25 **Vt. estimado** 5.425,00

TERMOMETRO DIGITAL

J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	20,00	22,0000	440,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	20,00	480,0000	9.600,00

Vu. médio 251,00 **Vt. estimado** 5.020,00

TERMOMETRO DIGITAL TIPO VARETA

J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	25,00	22,0000	550,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	25,00	420,0000	10.500,00

Vu. médio 221,00 **Vt. estimado** 5.525,00

TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO

J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	20,00	1.100,0000	22.000,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	20,00	650,0000	13.000,00

Vu. médio 875,00 **Vt. estimado** 17.500,00

TOUCA DESCARTAVEL EM TNT

ECOBRAZMIL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E AMBIENTAL EIRELI	50,00	49,0000	2.450,00
J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	50,00	30,0000	1.500,00
J. R. A. N. SUPRIMENTOS - EIRELI	50,00	82,0000	4.100,00

Vu. médio 53,66 **Vt. estimado** 2.683,00

Tot. estimado
136.251,50